
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

«ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ 
РОДИТЕЛЕЙ»

(МБУСО «ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, 
ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ») 

ул. Октябрьская 22, г. Пласт Челябинская область. 457020 
тел/факс (35160) 2-16-23, 2-02-20, E-mail moupdd@mail.ru

№ от $0

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения
о Клубе замещающих семей «Теплый дом»
МБУСО «Центр помощи детям, оставшимся 

без попечения родителей»

В соответствии с приказом Министерства образования науки Российской Федерации 
от 13 марта 2015 г. № 235 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
деятельности по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, 
оставшегося без попечения родителей» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о Клубе замещающих семей «Теплый дом» МБУСО «Центр 
помощи детям, оставшимся без попечения родителей» (приложение № 1 к настоящему 
приказу).

2. Разместить настоящий приказ на сайте МБУСО «Центр помощи детям, оставшимся без
попечения родителей». ’ .

3. Назначить ответственных лиц за реализацию деятельности Клуба замещающих семей 
«Теплый дом» (далее Клуб) с возложением на них их функциональных обязанностей по 
работе Клуба, в том числе:
Лукьянову Т.М. - социального педагога;
Жевнину С. И. - социальный педагог;
Шестерику Т.А. - педагога-психолога;
Котченко А.В. - юрисконсульта;
Останину Т. И. - медицинскую сестру.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУСО «Центр помощи тетям, 
оставшимся без попечения родителей» Л.Г. Садыкова

mailto:moupdd@mail.ru

